
DETERMINAZIONE   n.  607  del  28 giugno 2016                  
 
OGGETTO:  Concessione in uso di area non abitativa per esercizio impianto stazione radio base/antenna

telefonia mobile  - Società Vodafone B.V. – Presa atto cambio denominazione.

Il DIRIGENTE

PREMESSO che con contratto  stipulato il 29 del mese id Novembre 2012 veniva concesso alla
Società Vodafone  Omnitel  N.V. con sede  legale in Amsterdam (Olanda)  e sede amministrativa e
gestionale  in  Italia   Via  Jervis,  13  Ivrea  (TO)  -  C.F.  93026890017  e  P.IVA  08539010010  -  il
mantenimento  della stazione  radio base per antenna telefonia mobile  situata su porzione del lastrico
solare del  palazzo comunale  per il  periodo 1°.3.2012/28.2021 già   concessa con  atto repertorio
4360/2009;

PRESO ATTO che con nota del 25.11.2013, pervenuta a questo Ente il 9.12.2013,  la suddetta
Società ha comunicato la trasformazione  a far data dal 16.12.2013, secondo il  diritto olandese,  di
Vodafone Omnitel N.V. in Vodafone Omnitel B.V. e mantenimento della  sede  legale in Olanda e sede
gestionale in Itlaia   Via Jervis, 13 Ivrea (TO) - C.F. 93026890017 e P.IVA 08539010010

VISTA la nota  della Società Vodafone Omnitel  B.V. del 2.12.2016 – assunta al protocollo di
questo Comune il 16.12.2015 al n. 40698 -   con la quale la suddetta Società ha comunicato  di aver
trasferito la sua sede legale  da Amsterdam (Olanda)  ad Ivrea (TO) in Via Jervis 13 assumendo la
forma giuridica  di  società per azioni e mutando  quindi  la propria ragione sociale in VODAFONE
ITALIA S.p.A.  P. IVA 08539010010, con efficacia dal 22.11.2015; 

CONSIDERATO   di dover prendere atto di quanto sopra  dichiarato; 

VISTA la disposizione sindacale n. 84 del 2.5.2016 con la quale è stata conferita al sottoscritto la
Dirigenza dell'Area 4  del comune di Bagno a  Ripoli; 

            DETERMINA 

        Per quanto in premessa,                 
        

• di  prendere  atto  che  la  Società  Vodafone Omnitel  B.V.,  con  effetto   dal  22.11.2015,   ha
trasferito la sua sede legale  da Amsterdam (Olanda)  ad Ivrea (TO) in Via Jervis 13 assumendo
la forma giuridica  di   società per azioni  e mutando  quindi   la  propria  ragione sociale in
VODAFONE ITALIA S.p.A.  P. IVA 08539010010; 

• di  darne  comunicazione  all'Ufficio  Ragioneria  di  questo  Ente  per  i  provvedimenti  di  loro
competenza. 

   Il Dirigente
 Dr. Fabio Baldi

50012 Bagno a Ripoli  (FI) – Piazza della Vittoria 1 –  P. IVA 01329130486
tel. + 39 0556390219-242-255-269-227 – fax + 39 0556390322 -267
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it
Pec: comune.bagno-a-ripoli@postacert.toscana.it

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

